
1 

 
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ ZE DNE 1. 11. 2024 

 
 
Smluvní strany 
 
Kraj Vysočina 
IČO: 708 90 749 
ID datové schránky: ksab3eu 
se sídlem Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
zastoupený: Ing. Martin Kukla, hejtman kraje 
K podpisu smlouvy pověřen: Jiří Horký, radní pro sociální oblast (oprávněný jednat ve věcech 
smluvních) 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Asseco Central Europe, a.s.  
se sídlem na adrese Praha 4, Budějovická 778/3a, PSČ 140 00  
IČO: 270 743 58  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 8525  
zastoupená: Ing. Michalem Polehňou, prokuristou  
kontaktní e-mail a tel.: pavel.silhan@asseco-ce.com, +420 724 429 686 
 
a  
 
Anycare s.r.o.  
se sídlem na adrese Evropská 1974/62, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČO: 17131294 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B 
vložka 14685  
zastoupená: Jakubem Schůrkem, jednatelem  
kontaktní e-mail a tel.: jakub.schurek@aiolite.com, +420 733 165 300 
 
společně a nedílně „Dodavatel“ na základě Smlouvy o sdružení „Konsorciu“ ze dne 30. 8. 
2024 
společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“ 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

1.  Strany smlouvy se dohodly, že Rámcová smlouva ze dne 1 11. 2024 (dále jen „smlouva“) 
se mění takto: 
a) V čl. 11 smlouvy se odst. 11.2. ruší a nahrazuje se novým odst. 11.2., který zní takto: 

„Služby musí být dostupné v intervalu poskytování služeb, tedy v pracovní dny (pondělí 
– pátek) od 12:00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin, 
přičemž začátek poskytování služeb a ukončení služeb je klouzavý: o +/-2 hodiny. SW 
pro poskytování Služeb musí být dostupný nonstop (24/7) v intervalu 99,9% za měsíc 
poskytování Služeb.  Služby lékaře musí být dostupné v době poskytování služeb (tedy 
v pracovní dny (pondělí – pátek) od 12:00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + 
neděle) od 10 do 14 hodin), přičemž začátek poskytování služeb a ukončení služeb je 
klouzavý: o +/-2 hodiny., v intervalu 99,9% za měsíc poskytování Služeb, přičemž 
odezva lékaře nesmí být delší, než 1 hodina od zadání požadavku.“ 

b)  V čl. 11 smlouvy se odst. 11.3. se slova: 



2 

  „Dodavatel je povinen přijímat oznámení v pracovní dny (pondělí – pátek) od 10:00 do 
18.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin.“ 

Ruší a nahrazují se slovy: 

„Dodavatel je povinen přijímat oznámení v pracovní dny (pondělí – pátek) od 12:00 do 
20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin.“ 

c)  V příloze č. 1 této smlouvy se slova: 

„Dodavatelem bude zajišťován stabilní personální stav lékařů a plánování směn tak, 
aby byl dostupný minimálně jeden lékař s odborností všeobecné praktické lékařství 
(dostupnost dalších odborných lékařů je výhodou) v pracovní dny (pondělí – pátek) od 
10.00 do 18.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin, přičemž 
začátek poskytování služeb a ukončení služeb je klouzavý: o +/-2 hodiny, a to do 1 
hodiny od zahájení distanční péče (zahájením distanční péče je myšleno zadání 
požadavku do systému ze strany sestry, ukončením distanční péče je myšleno uložení 
lékařské zprávy do platformy).“  

Ruší a nahrazují se slovy: 

„Dodavatelem bude zajišťován stabilní personální stav lékařů a plánování směn tak, 
aby byl dostupný minimálně jeden lékař s odborností všeobecné praktické lékařství 
(dostupnost dalších odborných lékařů je výhodou) v pracovní dny (pondělí – pátek) od 
12.00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin, a to do 1 
hodiny od zahájení distanční péče (zahájením distanční péče je myšleno zadání 
požadavku do systému ze strany sestry, ukončením distanční péče je myšleno uložení 
lékařské zprávy do platformy).“  

d) V příloze č. 4b, čl. 8 odst. 2 se ruší a nahrazují se novým odst. 2, který zní: 

„Služby musí být dostupné v intervalu poskytování služeb, tedy v pracovní dny (pondělí 
– pátek) od 12:00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin, 
přičemž začátek poskytování služeb a ukončení služeb je klouzavý: o +/-2 hodiny. SW 
pro poskytování Služeb musí být dostupný nonstop (24/7) v intervalu 99,9% za měsíc 
poskytování Služeb.  Služby lékaře musí být dostupné v době poskytování služeb (tedy 
v pracovní dny (pondělí – pátek) od 12:00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + 
neděle) od 10 do 14 hodin), přičemž začátek poskytování služeb a ukončení služeb je 
klouzavý: o +/-2 hodiny., v intervalu 99,9% za měsíc poskytování Služeb, přičemž 
odezva lékaře nesmí být delší, než 1 hodina od zadání požadavku.“ 

V příloze č. 4b čl. 8 odst. 3 se slova 

„Dodavatel je povinen přijímat oznámení v pracovní dny (pondělí – pátek) od 10. 00 do 
18.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin.“ 

Ruší a nahrazují se slouvy: 

„Dodavatel je povinen přijímat oznámení v pracovní dny (pondělí – pátek) od 12:00 do 
20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin.“ 

e) V příloze č. 4c, čl. 9 odst. 2 se ruší a nahrazují se novým odst. 2, který zní: 

„Služby musí být dostupné v intervalu poskytování služeb, tedy v pracovní dny (pondělí 
– pátek) od 12:00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin, 
přičemž začátek poskytování služeb a ukončení služeb je klouzavý: o +/-2 hodiny. SW 
pro poskytování Služeb musí být dostupný nonstop (24/7) v intervalu 99,9% za měsíc 
poskytování Služeb.  Služby lékaře musí být dostupné v době poskytování služeb (tedy 
v pracovní dny (pondělí – pátek) od 12:00 do 20.00 hod a dále o víkendu (sobota + 
neděle) od 10 do 14 hodin), přičemž začátek poskytování služeb a ukončení služeb je 
klouzavý: o +/-2 hodiny., v intervalu 99,9% za měsíc poskytování Služeb, přičemž 
odezva lékaře nesmí být delší, než 1 hodina od zadání požadavku.“ 

 



3 

V příloze č. 4c, čl. 9 odst. 3 se slova  

„Dodavatel je povinen přijímat oznámení v pracovní dny (pondělí – pátek) od 10. 00 do 
18.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin.“ 

Ruší a nahrazují se slovy: 

„Dodavatel je povinen přijímat oznámení v pracovní dny (pondělí – pátek) od 12:00 do 
20.00 hod a dále o víkendu (sobota + neděle) od 10 do 14 hodin.“ 

2.  Dále se strany smlouvy dohodly, že za čl.2 odst. 2.1 smlouvy se doplňuje o plnění takto: 
 

„Předmětem plnění této smlouvy dále je   
1. Analýza informací a mapa procesů mezi zapojenými subjekty z pohledu GDPR 
2. Návrh výchozího dokumentu: Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů (DPIA) 
3. Školení pověřenců zapojených subjektů. 

 
Plnění výše uvedené bude  Objednateli dodáno nejpozději do 17. 3. 2025. 
 
Cena za plnění uvedené v tomto ustanovení činí 80 000 Kč bez DPH, přičemž cena: 
- za analýzu informací a mapa procesů mezi zapojenými subjekty z pohledu GDPR 

činí 8.000 bez DPH 
- za návrh výchozího dokumentu: Posouzení vlivu na ochranu osobních 

údajů (DPIA) činí 64 000 Kč bez DPH 
- za školení pověřenců zapojených subjektů činí 8 000 Kč bez DPH 

 
Pro předání a převzetí této části plnění platí ustanovení této smlouvy.“ 

 

II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 
2. Objednatel prohlašuje, že změny učiněné tímto Dodatkem jsou změnami nepodstatnými 

ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
3. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – změnový list, kterým se doplňuje 

příloha 2 smlouvy.   
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. 
6. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsaný elektronickým podpisem 

odpovědných zástupců smluvních stran v souladu s platnou právní úpravou. 
 
Za Objednatele v Jihlavě dne dle data el. podpisu 
 
 
Jiří Horký        
radní pro sociální oblast  
podepsáno elektronicky 

 
Za dodavatele v Praze dne dle data el. podpisu 
  
 
Ing. Michal Polehňa     Ing. Jakub Schůrek 
Prokurista      jednatel    
Asseco Central Europe, a.s.    Anycare s. r. o. 
Podepsáno elektronicky     Podepsáno elektronicky 



Příloha č. 1: Změnový list k Dodaktu č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ ZE DNE 1. 11. 2024

Číslo 
pož.

Požadavek na změnu
Autor 

požadavku
Oblast požadavku Popis požadavku/změny Zdůvodnění změny

Vliv na 
financování 

projektu

Částka 
méněpací / 

víceprací (bez 
DPH)

Časový 
dopad 

Termín dodání Způsob předání Ošetřeno

Vliv na 
smlouvu - 

posouzení SoD 
a VZ

Typ změny dle 
ZzVZ

Hodnota změny 
pro účely ZzVZ 

(bez DPH)

Oznámení 
změny do 
VVZ/TED

1

Výměna měřících přístrojů dodavatel měřící přístroje Původní text:
- Reflexní fotometr určený k měření a vyhodnocování močových 
testovacích proužků: Přístroj DIRUI HC-300, certifikace CE MDR 
+ miniserver Wifi, komunikace s backoffice aplikací přes Wifi, 
push do komunikační aplikace.

nové znění:
Reflexní fotometr a vyhodnocování močových testovacích 
proužků: Přístroj Contec BC401, cert. CE MDR, napojeno na 
aplikaci přes Bluetooth. Tento přístroj nahrazuje DIRUI HC-300.
- Tento přístroj má menší rozměry 12,6 x 7,3 x 3,0 cm oproti 26,5 
x 14,0 x 12,5 cm u DIRUI HC-300 a nabízí jednodušší komunikaci 
díky přímému Bluetooth připojení bez potřeby miniserveru.

Pokročilejší technologie: Nabízíme nástroje, které v době 
podání přihlášky do výběrového řízení nebyly dodavateli k 
dispozici.

Zlepšení uživatelského zážitku : Z analýz provedených v 
pilotních domovech vyplývá zvýšený zájem o pokročilejší EKG 
a menší přístroje s jednodušší obsluhou.

Nemá vliv x x dle RS dle RS Dodatek RS č. 1 ANO § 222 ost. 4/a ZZVZ 0,00 Kč x

2

Výměna měřících přístrojů dodavatel měřící přístroje Původní text:
- Monitorování srdeční aktivity: Přístroj OMRON Complete s 
funkcí EKG, certifikace CE MDR tř. IIa, napojený na aplikaci přes 
Bluetooth.

Nové znění:
Monitorování srdeční aktivity: Nahrazení přístroje OMRON 
Complete přístrojem AliveCor KardiaMobile® 6L, certifikace CE 
MDR tř. IIa, napojený na aplikaci přes Bluetooth.
- Změna parametrů: AliveCor KardiaMobile® 6L poskytuje měření 
EKG ve 6 svodech, oproti předchozímu jednosvodovému měření.
- Rozměry a váha: Nahrazený přístroj OMRON Complete má 
rozměry 23,2 x 12,3 x 9,8 cm a váhu 1 700 g. AliveCor 
KardiaMobile® 6L má rozměry 9,0 x 3,0 x 0,72 cm a váhu 24 g, 
což výrazně zvyšuje jeho praktičnost.

Pokročilejší technologie:  Nabízíme nástroje, které v době 
podání přihlášky do výběrového řízení nebyly dodavateli k 
dispozici.

Zlepšení uživatelského zážitku: Z analýz provedených v 
pilotních domovech vyplývá zvýšený zájem o pokročilejší EKG 
a menší přístroje s jednodušší obsluhou.

Nemá vliv x x dle RS dle RS Dodatek RS č. 1 ANO § 222 ost. 4/a ZZVZ 0,00 Kč x

3

Změna doby poskytování telemedicínské 
služby

dodavatel Telemedicínská 
pohotovostní služba

Na základě auditu ošetřovatelských procesů a možností 
ošetřujících lékařů pilotních pobytových zařízení navrhujeme 
upravit časy poskytování telemedicínské služby, a to 
 následujícím způsobem: po-pá 12 - 20 hodin, so-ne 10-14 hodin. 
Dále pak navrhujeme umožnit klouzavý začátek služby o +/-2 
hodiny. Původní varianta byla po-pá 10 - 18, so-ne 10-14 hodin, 
bez klouzavého začátku.

Uvedeným návrhem reagujeme na požadavek zařízení na 
posunutí konce poskytování služby do večerních až nočních 
hodin, kdy se významně snižuje dostupnost stávajících lékařů. 
Dále pak reflektujeme skutečnost, že se ošetřovatelská praxe a 
směny liší mezi zařízeními, a tedy oceňují zahájení služby v jiný 
čas. Změna umožní zvýšit potenciální využití telemedicíny v 
rámci projektu a tím plnění cílů projektu. 

Nemá vliv x x dle RS dle RS Dodatek RS č. 1 ANO
j§ 222 ost. 4/a 

ZZVZ
0,00 Kč x

4

Zpracování Analýzy DPIA zadavatel nový požadavek Rozčíření předmětu plnění: 
Nově je Součástí předmětu plnění smlouvy také:

 1.Analýza informací a mapa procesů mezi zapojenými subjekty z 
pohledu GDPR

 2.Návrh výchozího dokumentu: Posouzení vlivu na ochranu 
osobních údajů (DPIA)

 3.Školení pověřenců zapojených subjektů

Bylo zjištěno, že před Úvodní analýzou nebylo možné přesně 
určit roli z hlediska správy a zpracování osobních údajů – bylo 
nutné vyhotovit analýzu DPA, kterou nelze vyhotovit bez 
dodavatele a znalosti jeho prostředí. V původním zadání 
veřejné zakázky „Telemedicína v pobytových zařízeních 
sociální péče v Kraji Vysočina“ nebylo možné řešení těchto 
aspektů zahrnout v plném rozsahu, a proto je třeba doplnit 

 plnění o zpracování dílčích částí GDPR.
Vzhledem k citlivosti zdravotních údajů a specifickým 
požadavkům na jejich ochranu je nutné zajistit, aby navržené 
řešení plně odpovídalo platné legislativě a zásadám 
bezpečnosti dat. Tento dodatek umožní definovat klíčové 
postupy a dokumentaci tak, aby bylo zajištěno správné 
nakládání s osobními údaji v rámci telemedicínských služeb, a 

 tím předejít případným právním a provozním rizikům.

Zvýšení ceny 80 000,00 Kč x 17.3.2025
Samostatný předávací 

protokol
Dodatek RS č. 1 ANO

§ 222 odst. 4/a 
ZZVZ

80 000,00 Kč ANO


		2025-03-13T14:16:54+0100
	Ing. Michal Polehňa


		2025-03-13T16:52:45+0100
	Jakub Schůrek


		2025-03-14T12:00:10+0100
	Jiří Horký




